
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS PERDAVIMO 
 

2004 m.vasario 27 d. Nr.30 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.gruodžio 29 d. nutarimu 
NR.1700 “Dėl kompiuterių įrangos perdavimo” (Žin., 2003, Nr.123-5630) bei Valstybinio turizmo 
departamento prie Ūkio ministerijos valstybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise, perdavimo ir priėmimo 2003 m.gruodžio 31 d. aktu Nr.18, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Perduoti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu rajono savivaldybės 
patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterių įrangos komplektą), kurio likutinė 
vertė 6890,93 litai, valdyti ir naudoti patikėjimo teise Rokiškio krašto muziejui Valstybinio turizmo 
departamento kuriamos Nacionalinės turizmo informacijos sistemos funkcijoms vykdyti. 
 2. Įgalioti Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėją Petrą Blaževičių 
pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo Rokiškio krašto muziejui aktą. 
   
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius,71345 
 
 
 
 
 
 


